
ESTAOO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEiTA

DECRETO N..075/2023.
De 2't de julho de 2023.

NOMEIA A SRA. KATIUCHA LUANA DOS
SANTOS MOURA, PARA EXERCER
CARGO COMISSIONADO DE
ASSESSORA ESPECIAL - CCz DO
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE DIVINA PASTORA, MARIA CLARA PRADO
RIBEIRO ROLLEMBERG, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. ío. Nomear a Sra. KATIUCHA LUANA DOS SANTOS MOURA, portadora
do CPF no. XXX.999.315-)(X, para exercer o cargo em comissão de Assessora
Especial - Símbolo CC2, do Poder Executivo Municipal, gozando de todas as
prerrogativas inerente ao cargo, exercendo suas funções na Secretaria Municipal de
Assistência Social.

Art. 20 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Art. 30 - Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Gabinete da Prefeita do Município de Divina Pastora, Estado de Sergipe, ao
vigésimo primeiro dia do mês de julho de dois mil e vinte e três.

Maria Clara Prado Ri ollemberg
Prefeita M tctpa

Praça da Mafiz, n. 49 - CNPJ n.o 13.108.733/0001-96 - CEP 49.650.000, Tel : (79) 3271-125a
DMnâ Pâstôrâ - SF


